EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 015/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 INDUSTRIA DE COMPENSADOS SUDATI LTDA 02.***.153/0001-39 14.315.959-0 115329 PALMAS

2 INDUSTRIA DE FERTILIZANTES ATHANTICO LTDA 04.;***.746/0002-31 14.469.172-5 117049 PARANAGUA

3 INDUSTRIA DE MOVEIS PICA-PAU LTDA 12.***.151/0001-89 14.377.776-6 115890 SALGADO FILHO

4 MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDESTE 72.***.582/0001-55 14.397.503-7 116831 SANTO ANTONIO DO

SUDESTE

5 NIVON KRUTSH 168.***.529-53 14.458.790-1 115767 IVAI

6 NORBERTO TORMENA  172.***.129-34 14.823.343-8 117437 PARAISO DO NORTE

7 OSMAR ORIDES MALAVAZI  822.***.289-20 14.570.373-5 114719 ALTONIA

8 POSTO AVENIDA CENTRO LTDA 02.***.122/0001-58 14.635.109-3 115856 MOREIRA SALES

9 POSTO AVENIDA CENTRO LTDA 02.***.122/0001-58 14.635.109-3 115856 MOREIRA SALES

10 ROBERTO CASAGRANDE 869.***.279-563 14.623.979.0 113484 GUAPIRAMA

11 ROSEMILDA DO CARMO 040.***.089-46 14.376.797-3 115683 OUROVERDE DO

OESTE

Curitiba, 13 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

.Departamento de Documentos e Informações – DDI